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Bauer Alexander B, BW, DL, RP, SM* 91154 Roth asteckenpferd@aol.com '+49-172-8138537'

Bleckmann Christina B, BW, DL, RP, SM* 97082 Würzburg christina.bleckmann@kabelmail.de'+49-176-24554673'

Breuer Renate BA, BW, DL, RP, SL 92342 Freystadt paul_breuer@t-online.de '+49-9179-964922,+49-151-11534172'

Bride Hans-Joachim BA, DM, SM*, VL 96123 Litzendorf hajo@bride-net.de '+49-9505-205'

Burczyk Dr. Gunnar *S, BA, BW, DM, RP, SS, VS 96049 Bamberg burczyk@tierklinik-bamberg.de '+49-951-601500,+49-170-3325601'

Cramer Sibylla B, BW, DL, RP, SL 91590 Bruckberg sibylla.cramer@gmx.de '+49-9824-921131,+49-172-8920307'

Daßler Sabine B, BW, DS, RP, SL 91074 Herzogenaurach sabine.dassler@herzonet.de '+49-9132-773495,+49-171-3823610'

Deeg Werner DL, SL 91555 Feuchtwangen werner.deeg@t-online.de '+49-9852-2373,+49-9852-3746,+49-171-3332373'

Eichelsbacher Franz-M. **D/S, BA, BW, DM, RP, SS 95213 Münchberg franzeichelsbacher@web.de '+49-9251-5109,+49-171-4456405'

Eikermann Klaus B, BA, BW, DM, RP, SMS 91522 Ansbach keikermann@web.de '+49-170-2831912'

Finck Martina B, BW, DL, RP, SL 91301 Forchheim martini@finck.org '+49-179-1168521'

Fischer Christian BA, DM, SM* 95326 Kulmbach cfischer60@googlemail.com '+49-171-3650963'

Ganswindt Rosemarie *VOE, VOE, VOT 91056 Erlangen r.ganswindt@t-online.de '+49-9131-991998'

Graef Dorothee B, BW, DL, RP, SL 96155 Buttenheim dorothee.graef@web.de '+49-175-4339061'

Granicky Oliver BA, BW, GP, RP, SM 97274 Leinach reitsport@oliver-granicky.de '+49-151-15125258'

Grohs Verena BA, BW, DL, RP, SS 95500 Heinersreuth mvgrohs@arcor.de '+49-176-20808897,+49-921-5072073'

Große-Skoloudova Monika BW, DL, RP, SL 91054 Erlangen monika-grosseskola@web.de +49-172-6641452'

Güttler Andrea B, BW, DL, RP, SL 91275 Auerbach aguettler@hotmail.de '+49-162-9608187'

Guthmann Oliver *D, BA, BW, GP, RP, SS 90513 Zirndorf kanzlei@guthmann.ws '+49-911-7406025,+49-911-697198'

Haaf Sigfrid BA, BW, DL, RP, SS 63853 Mömlingen reitsport@reitschule-haaf.de '+49-6022-3357,+49-172-6416602,+49-6026-5440'

Haag Anna B, BW, DL, PFS, SL, VL 86720 Nördlingen anna.topf@gmx.de '+49-173-3550493,+49-9081-2900972'

Häfel Manfred **F, FS 96194 Walsdorf haefel-walsdorf@t-online.de '+49-9549-7822,+49-175-4929713'

Härlein Uta *D, BA, GP, SM 91154 Roth haerlein.u@t-online.de '+49-151-44544358,+49-9171-3664'

Hagenheimer Jürgen BW, GP, RP, SL, B 90489 Nürnberg hagenheimer@gmx.de '+49-170-5203012'

Hergenröder Carolin DL, SL 96049 Bamberg c.hergenroeder@t-online.de '+49-151-42534451'

Jemelka Raimund BA, BW, DM, RP, SS, VL 97078 Würzburg raimundjemelka@aol.com '+49-931-280788,+49-151-191-34450'

Kehrlein Birgit BA, DM, SM*, VL 97437 Hassfurt kehrlein@t-online.de '+49-9521-61364,+49-160-99144349'

Klier Herbert BA, BW, DM, RP, SM 95448 Bayreuth herbert.klier.bth@t-online.de '+49-921-16323371,+49-151-44560331'

Knigge Wolfgang B, BW, DL, RP, SMS, BA 91632 Wieseth die.knigges@t-online.de '+49-170-5823822,+49-9822-6637'

Knoll Kay BA, BW, GP, RP, SS 96268 Mitwitz kay.knoll@gmx.de '+49-172-8802732'

Krüss-Stühler Katharina B, BA, BW, DL, RP, SM* 96132 Schlüsselfeld katharina.kruess@t-online.de '+49-160-2622341'

Kühn Axel BA, BW, DL, RP, SL 63755 Alzenau axel.kuehn@yahoo.de '+49-6023-9290080,+49-175-5802735 '
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Kühn-Zöpfel Ute BA, GP, SS 90763 Fürth ukfuerth@outlook.com '+49-170-7753505,+49-911-773999 '

Lemoch-Altmann Anke VOE 96472 Roedental a.lemoch-altmann@lemoch.de '+49-9563-50121 '

Linsenmeyer Hans-Georg BA, BW, DM, FM, RP, SM* 91083 Baiersdorf calife@gmx.de '+49-9133-4799957,+49-176-24315461 '

Mirwald Brigitte BA, BW, DL, RP, SM* 95512 Neudrossenfeld mirwald@web.de '~49-9203-1282 '

Moser Gerhard *V, BA, BW, DM, RP, SM, VS 97215 Uffenheim gerh-moser@t-online.de '+49-9842-515,+49-172-8109895 '

Özates Susanne B, BW, DM, SL, RP 92694 Etzenricht susanneoezates@t-online.de '+49-170-9080334 '

Petersen Anthon Pieter BA, BW, DM, RP, SM* 90513 Zirndorf / OT Weiherhof i.p.petersen@t-online.de '+49-911-6099630,+49-171-8300806 '

Pfahl Johannes BA, DM, SS 90449 Nürnberg suj.pfahl@freenet.de '+49-911-686262,+49-172-9722558 '

Pfahler Manuela BA, BW, DL, RP, SS 91161 Hilpoltstein manuela.pfahler@web.de '+49-172-8359881 '

Putz Michael **D/S, BA, BW, GP, RP, SM, VL 91054 Buckenhof kmputz@t-online.de '+49-160-8409736,+49-9131-532532 '

Reckhardt Ute B, BW, DL, RP, SM*, VL 91322 Gräfenberg ute.reckhardt@gmx.de '+49-151-61491034 '

Rhein von Stefanie B, BW, DL, RP, SL 90765 Fürth s.v.rhein@freenet.de '+49-151-61541686'

Riehle Doris B, BW, DM, RP, SM* 63773 Goldbach doris.riehle@outlook.de '+49-6021-550058,+49-171-7178369 '

Roppelt Stefanie B, BW, DL, RP, SL 91257 Pegnitz b.roppelt@t-online.de '+49-9241-2263,+49-172-8808013 '

Rügheimer Dr Stefanie Maria B, BW, DM, RP, SL 91080 Marloffstein orolshoven@t-online.de '+49-9131-206352 '

Schilffarth Jochen *VOE, VOE, VOT 91096 Möhrendorf jochen.schilli@t-online.de '+49-9131-781324,+49-9131-46362,+49-173-3826834 '

Schlicht Gabriele BA, BW, DS, RP, SL 95213 Münchberg franzeichelsbacher@web.de '+49-9251-5109,+49-170-8942332 '

Schmieder Jacqueline *S, BA, DL, SS 90491 Nürnberg jacqueline.schmieder@gmx.de '+49-911-94439590,+49-172-8183330 '

Schoebel Michael B, BW, DL, RP, SL 91074 Herzogenaurach michael.schoebel@hotmail.de '+49-179-5997056'

Schröder Neele DL SL  91054 Erlangen neele.s@gmx.de '+49-176-92408634'

Schüle Dr. Dieter *D, BA, GP, SS, VS 91552 Ansbach dieter.schuele@gmx.de '+49-171-5848020 '

Schwalm Sandra BA, BW, DM, RP, SM* 91575 Windsbach sandra.schwalm@gmx.de '+49-9871-656909,+49-176-61659043 '

Steger Hans  BW, DM, RP, SS, VL**D/S, BA 97816 Lohr steger.hans@web.de '+49-151-61947043,+49-9352-5662 '

Stein Karlheinz BA, BW, DL, RP, SM 95490 Mistelgau k.stein.seitenbach@gmail.com '+49-171-5808212,+49-9279-971434 '

Stieglmaier Martin B, BW, DL, RP, SL 91154 Roth martin.stieglmaier@gmx.net '+49-176-59922997'

Triltsch Tanja BA, BW, DL, RP, SS 97084 Würzburg-Rottenbauertanjatriltsch@gmx.de '+49-931-32061195,+49-170-4808170 '

Trißler Viola-Isabel DL SL  90530 Wendelstein isabel.trissler@outlook.de '+49-160-5909670'

Walde Susanne BA, BW, DM, RP, SM 91085 Weisendorf susannewalde@t-online.de '+49-9135-736676,+49-174-7778737 '

Weiler Stephanie B, BW, DL, RP, SL 91717 Herrieden st.weiler@yahoo.de '+49-175-6662393'

Weinich Barbara DL, SL 97525 Schwebheim '+49-9723-936086 '

Winkler Stefanie B, BW, DL, RP, SL 90584 Allersberg steffi.sw@t-online.de '+49-175-9169648'

Wolff Beate VOE 96135 Stegaurach '+49-951-290555 '

Zenkel Silke FA 91093 Niederlindach fahrsport_ist_spitze@gmx.de '+49-173-5770919'


